
 

 

UCHWAŁA NR XXI/154/16 

RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 13 czerwca 2016 r. 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2016-2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446) oraz art. 176 pkt 1 i art. 179 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny  

i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 575), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Gminny Program Wspierania Rodziny na lata 2016-2018 stanowiący załącznik  

do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Edward Stanisław Klepacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 czerwca 2016 r.

Poz. 2546



Załącznik do uchwały nr XXI/154/16 

Rady Miejskiej w Mońkach 

z dnia 13 czerwca 2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2546



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2546



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2546



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2546



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2546



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2546



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2546



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2546



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2546



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2546



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2546



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2546


		2016-06-17T12:49:46+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




